

Bil & Autoglas Service Herning ApS
Absalonsvej 10 - 14, 7400 Herning

CVR-nr. 25 27 64 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2023

Erik Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bil & Autoglas Service Herning ApS Absalonsvej 10 - 14 7400 Herning
	CVR-nr.: 25 27 64 42
	Stiftet: 2. december 2013
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Madsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Erik Madsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og reparation af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 819 t.kr. mod 1.069 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	819.219	1.069.288
1 Personaleomkostninger	-699.456	-894.641
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.000	-78.568
Andre driftsomkostninger	-17.065	0
Resultat før finansielle poster	52.698	96.079
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.335	-14.629
Resultat før skat	39.363	81.450
3 Skat af årets resultat	-8.660	-18.012
Årets resultat	30.703	63.438
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.703	63.438
Disponeret i alt	30.703	63.438

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	50.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
6	Deposita	30.000	30.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	818.297	586.893
	Varebeholdninger i alt	<u>818.297</u>	<u>586.893</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.879	51.084
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.656	27.011
	Udskudte skatteaktiver	13.434	7.970
	Andre tilgodehavender	6.884	0
	Tilgodehavender i alt	<u>67.853</u>	<u>86.065</u>
	Likvide beholdninger	153.818	371.698
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.039.968</u>	<u>1.044.656</u>
	Aktiver i alt	<u>1.069.968</u>	<u>1.124.656</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>333.045</u>	<u>302.342</u>
Egenkapital i alt	<u>413.045</u>	<u>382.342</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.219	88.489
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	352.862	352.822
Selskabsskat	14.124	20.878
Anden gæld	<u>136.718</u>	<u>280.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>656.923</u>	<u>742.314</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>656.923</u>	<u>742.314</u>
 Passiver i alt	<u>1.069.968</u>	<u>1.124.656</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	238.904	318.904
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.438	63.438
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	302.342	382.342
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.703	30.703
	80.000	333.045	413.045

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	683.565	880.140
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.891</u>	<u>14.501</u>
	<u>699.456</u>	<u>894.641</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.335</u>	<u>14.629</u>
	<u>13.335</u>	<u>14.629</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.124	20.878
Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.464</u>	<u>-2.866</u>
	<u>8.660</u>	<u>18.012</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	246.200	246.200
Kostpris 31. december 2022	<u>246.200</u>	<u>246.200</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-246.200	-217.632
Årets afskrivninger	0	-28.568
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-246.200</u>	<u>-246.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	412.800	412.800
Kostpris 31. december 2022	<u>412.800</u>	<u>412.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-362.800	-312.800
Årets afskrivninger	-50.000	-50.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-412.800</u>	<u>-362.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>50.000</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	30.000	30.000
Kostpris 31. december 2022	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erik Madsen Holding ApS, CVR-nr. 25162927, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.